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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-13 Penjelasan RPS dan Pengantar Akhlaq - Pentingnya Akhlaq 18:32:56 19:44:45 11

2 2023-02-20 Pertemuan 2 : Pengertian Akhlaq, Sumber, Ciri dan Keutamaannya 18:33:00 19:52:34 13

3 2023-02-27 Pertemuan 3 : Akhlaq Kepada Allah 1 (Taqwa, Cinta & Ridho, Ikhlas) 18:26:22 19:48:39 13

4 2023-03-06 Pertemuan 4 : Akhlaq kepada Allah 2 (Khauf Raja' Tawakkal Syukur) 18:24:00 19:49:01 15

5 2023-03-13 Pertemuan 5 : Akhlaq kepada Allah SWT (Muraqabah, Taubat) 18:31:36 20:00:10 13

6 2023-03-20 Pertemuan 6 : Akhlaq kepada Rasulullah SAW 18:21:41 06:26:53 12

7 2023-03-26 Pertemuan 7 : Akhlaq Pribadi (Shidiq, Amanah, Istiqomah) 08:24:43 09:40:27 12

8 2023-04-09 Ujian Tengah Semester 09:32:35 12:52:44 15

9 2023-05-08 Pertemuan 9 : Akhlaq Pribadi (Iffah, Mujahadah, Syaja'ah) 18:20:53 19:46:21 13

10 2023-05-15 Pertemuan 10 : Akhlaq Pribadi #3 (Tawadhu', Malu, Sabar, Pemaaf) 18:10:10 19:45:02 14

11 2023-05-22 Pertemuan 11 : Akhlaq dalam Keluarga (Birrul Walidain + Hak Kewajiban Suami Istri) 18:28:05 18:16:24 11

12 2023-05-29 Pertemuan 12 : Akhlaq dalam Keluarga (Tanggung jawab Ortu Terhadap Anak, Silaturrahiim) 18:25:20 19:39:54 15

13 2023-06-05 Pertemuan 13 : Akhlaq Bermasyarakat (Bertamu, Bertetangga, Toleransi) 18:24:15 19:47:10 11



14 2023-06-12 Pertemuan 14 : Akhlaq Bermasyarakat (Pergaulan Muda Mudi & Ukhuwah) 18:06:12 19:34:45 14

15 2023-06-19 Pertemuan 15 : Akhlaq Bernegara (Musyawarah, Menegakkan Keadilan) 18:37:02 19:48:33 6

16 2023-06-26 Ujian Akhir Semester Genap 2022/2023 18:08:51 00:00:00 14
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-13 2023-02-20 2023-02-27 2023-03-06 2023-03-13 2023-03-20 2023-03-26 2023-04-09 2023-05-08 2023-05-15 2023-05-22 2023-05-29 2023-06-05 2023-06-12 2023-06-19 2023-06-26 Jml

1 12201782 RAHMAYANI A A A A H H A H H H A A A A A H 6

2 12211826 ANANG KISWANTO A H H H H H A H H H H H H H H H 14

3 12211832 CHATAM DISTY FASHANJAYA H H H H H H H H H H A H H H H H 15

4 12211836 EKO BUDI SANTOSO H H H H H H H H A H H H A H A H 13

5 12211839 FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

6 12211850 MUHAMMAD FAJRUL FALAKH H H H H H H H H H A H S A H A H 12

7 12211859 NURFAN SHOLIKHIN H H H H H A H H H H H I H H H H 14

8 12211864 SILVIA A H H H H H I H A H A H A A H A 9

9 12211875 EKWAR TRIANTO A A A H H H H H H H H H H H H H 13

10 12211877 MARKUS ARI WIDYATMOKO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

11 12211879 M. RIZKI ANANDA TAUPATI H H H H H H H H A H H H H H A H 14

12 12211881 NIKHAYATUL H H H H H H H A H H H H H H A A 13

13 12221927 BAYU OKKE RAMANDHA H A A H H A H H H A A H A H A H 9

14 12221928 FAIRUZATUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

15 12221930 HARNO PRIYANTO H H H H A H H H H H H H H H H H 15

16 12221934 SONY SATYA NUGRAHA H I H I A A A H H H A I H H A H 8

17 12221939 KUKUH PUJI HARIYADI A H H H A A A H H H H H H H A H 11
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201782 RAHMAYANI 10 10 10 10 30 29 99 B

2 12211826 ANANG KISWANTO 10 10 10 10 30 30 100 A

3 12211832 CHATAM DISTY FASHANJAYA 6 10 10 10 29 30 95 A

4 12211836 EKO BUDI SANTOSO 8 8 10 10 30 27 93 A

5 12211839 FEBRIANTO 9 9 8 8 26 27 87 A

6 12211850 MUHAMMAD FAJRUL FALAKH 10 10 7 10 25 30 92 A

7 12211859 NURFAN SHOLIKHIN 10 10 10 10 30 30 100 A

8 12211864 SILVIA 10 10 10 8 30 30 98 A

9 12211875 EKWAR TRIANTO 10 10 10 10 30 30 100 A

10 12211877 MARKUS ARI WIDYATMOKO 0 0 0 0 0 0 0

11 12211879 M. RIZKI ANANDA TAUPATI 7 7 10 10 30 25 89 A

12 12211881 NIKHAYATUL 7 10 10 10 30 24 91 A

13 12221927 BAYU OKKE RAMANDHA 10 9 10 10 30 30 99 A

14 12221928 FAIRUZATUL HUDA 10 10 9 10 28 30 97 A

15 12221930 HARNO PRIYANTO 10 10 10 10 30 30 100 A

16 12221934 SONY SATYA NUGRAHA 8 10 10 10 30 28 96 A

17 12221939 KUKUH PUJI HARIYADI 9 7 10 8 30 27 91 A


